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Schulverwaltung Béttstein

SCHULEN

v Bottstein

Montag, 11. August 2025
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27.09.2025
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04.07.2026
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Montag, 10. August 2026
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26.09.2026
19.12.2026
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03.07.2027
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Montag, 09. August 2027

Sa
Fr
Sa
Sa
Sa

02.10.2027
24.12.2027
29.01.2028
08.04.2028
08.07.2028
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Montag, 14. August 2028
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Montag, 13. August 2029
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Sa
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29.09.2029
22.12.2029
26.01.2030
06.04.2030
06.07.2030
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12.10.2025
04.01.2026
08.02.2026
19.04.2026
09.08.2026

11.10.2026
03.01.2027
14.02.2027
25.04.2027
08.08.2027

17.10.2027
09.01.2028
13.02.2028
23.04.2028
13.08.2028

15.10.2028
07.01.2029
11.02.2029
22.04.2029
12.08.2029

14.10.2029
06.01.2030
10.02.2030
18.04.2030
11.08.2030
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SCHULEN

v Bottstein

2030/2031 Schulbeginn Montag, 12. August 2030
Herbstferien Sa 28.09.2030 - So 13.10.2030
Weihnachtsferien Sa 21.12.2030 - So 05.01.2031
Sportferien Sa 25.01.2031 - So 09.02.2031
Fruhlingsferien Sa 05.04.2031 - So 20.04.2031
Sommerferien Sa 05.07.2031 - So 10.08.2031
2031/2032 Schulbeginn Montag, 11. August 2031
Herbstferien Sa 27.09.2031 - So 12.10.2031
Weihnachtsferien Sa 20.12.2031 - So 04.01.2032
Sportferien Sa 24.01.2032 - So 08.02.2032
Frihlingsferien Sa 03.04.2032 - So 18.04.2032
Sommerferien Sa 03.07.2032 - So 08.08.2032
2032/2033 Schulbeginn Montag, 09. August 2032
Herbstferien Sa 25.09.2032 - So 10.10.2032
Weihnachtsferien Fr. 24122032 - So 09.01.2033
Sportferien Sa 29.01.2033 - So 13.02.2033
Fruhlingsferien Sa 09.04.2033 - So 24.04.2033
Sommerferien Sa 02.07.2033 - So 07.08.2033

Schulfreie Tage gem. §9 Verordnung tiber die Volksschule;
e Karfreitag

Ostermontag

1. Mai (nachmittags)

Auffahrt und Auffahrtsbriicke

Pfingstmontag

Fronleichnam und Fronleichnamsbriicke
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