

Ferienplan der Schulen Böttstein

2025/2026	Schulbeginn	Montag, 11. August 2025				
	Herbstferien	Sa	27.09.2025	–	So	12.10.2025
	Weihnachtsferien	Sa	20.12.2025	–	So	04.01.2026
	Sportferien	Sa	24.01.2026	–	So	08.02.2026
	Frühlingsferien	Di	07.04.2026	–	So	19.04.2026
	Sommerferien	Sa	04.07.2026	–	So	09.08.2026
2026/2027	Schulbeginn	Montag, 10. August 2026				
	Herbstferien	Sa	26.09.2026	–	So	11.10.2026
	Weihnachtsferien	Sa	19.12.2026	–	So	03.01.2027
	Sportferien	Sa	30.01.2027	–	So	14.02.2027
	Frühlingsferien	Sa	10.04.2027	–	So	25.04.2027
	Sommerferien	Sa	03.07.2027	–	So	08.08.2027
2027/2028	Schulbeginn	Montag, 09. August 2027				
	Herbstferien	Sa	02.10.2027	–	So	17.10.2027
	Weihnachtsferien	Fr	24.12.2027	–	So	09.01.2028
	Sportferien	Sa	29.01.2028	–	So	13.02.2028
	Frühlingsferien	Sa	08.04.2028	–	So	23.04.2028
	Sommerferien	Sa	08.07.2028	–	So	13.08.2028
2028/2029	Schulbeginn	Montag, 14. August 2028				
	Herbstferien	Sa	30.09.2028	–	So	15.10.2028
	Weihnachtsferien	Sa	23.12.2028	–	So	07.01.2029
	Sportferien	Sa	27.01.2029	–	So	11.02.2029
	Frühlingsferien	Sa	07.04.2029	–	So	22.04.2029
	Sommerferien	Sa	07.07.2029	–	So	12.08.2029
2029/2030	Schulbeginn	Montag, 13. August 2029				
	Herbstferien	Sa	29.09.2029	–	So	14.10.2029
	Weihnachtsferien	Sa	22.12.2029	–	So	06.01.2030
	Sportferien	Sa	26.01.2030	–	So	10.02.2030
	Frühlingsferien	Sa	06.04.2030	–	Do	18.04.2030
	Sommerferien	Sa	06.07.2030	–	So	11.08.2030

2030/2031	Schulbeginn	Montag, 12. August 2030		
	Herbstferien	Sa 28.09.2030	-	So 13.10.2030
	Weihnachtsferien	Sa 21.12.2030	-	So 05.01.2031
	Sportferien	Sa 25.01.2031	-	So 09.02.2031
	Frühlingsferien	Sa 05.04.2031	-	So 20.04.2031
	Sommerferien	Sa 05.07.2031	-	So 10.08.2031
2031/2032	Schulbeginn	Montag, 11. August 2031		
	Herbstferien	Sa 27.09.2031	-	So 12.10.2031
	Weihnachtsferien	Sa 20.12.2031	-	So 04.01.2032
	Sportferien	Sa 24.01.2032	-	So 08.02.2032
	Frühlingsferien	Sa 03.04.2032	-	So 18.04.2032
	Sommerferien	Sa 03.07.2032	-	So 08.08.2032
2032/2033	Schulbeginn	Montag, 09. August 2032		
	Herbstferien	Sa 25.09.2032	-	So 10.10.2032
	Weihnachtsferien	Fr. 24.12.2032	-	So 09.01.2033
	Sportferien	Sa 29.01.2033	-	So 13.02.2033
	Frühlingsferien	Sa 09.04.2033	-	So 24.04.2033
	Sommerferien	Sa 02.07.2033	-	So 07.08.2033

Schulfreie Tage gem. §9 Verordnung über die Volksschule;

- Karfreitag
- Ostermontag
- 1. Mai (nachmittags)
- Auffahrt und Auffahrtsbrücke
- Pfingstmontag
- Fronleichnam und Fronleichnamsbrücke